
1

Do mapy zakresli místa 
(každou kategorii jinou barvou):

POCITOVÁ MAPA MÍSTA

MÍSTO PRO TVOJI MAPU

Vyber lokalitu, které se chceš věnovat. Může to být ulice, čtvrť, celé město nebo jeho část. Zkrátka oblast, kterou 
třeba dennodenně procházíš a je ti blízká. 
Nakresli její mapu. Neměly by v ní chybět silnice, ulice a další orientační body (řeky, potoky, železnice, významné 
budovy, stromy, parky).

Proč na mapě nesmí chybět právě 
tato místa?

Moje nejoblíbenější místo je…

Tady se mi to fakt nelíbí...

Místo, které by potřebovalo největší změnu, je...

Do pocitových map svého okolí můžete nahlédnout i online na www.data.brno.cz www.data.brno.cz nebo na 
www.pocitovemapy.cz.www.pocitovemapy.cz.

krásná
ošklivá nebo zanedbaná
nebezpečná
kde se lidé setkávají
tajemná, posvátná, magická (místa, kde by se mohl stát zázrak)jedinečná, o kterých ale málokdo ví

1.
2.
3.
4.
5.

6.



2

Nezoufej, třeba 
se tady stane 

zázrak.

A tohle je místo 
jako z hororu…


